Les clercs bouffons et facétieux récitant des choses honteuses seront destitués. [Gabay]

- Clavis : TX03.070

- Généalogie : *Clericum scurrilem II //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [!].

416.[241.8] **3**[*De communi vita*] **120**[*Ut episcopi sive abbates ante se joca turpia fieri non permittant*]

Ut episcopi et abbates ante se [...] *laude Dei faciatis.* [1Co 10:31]

- Clavis : TX03.120

- Traduction : cf. généalogie.

- Généalogie : *Ut episcopi et abbates I //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [!].

417.[241.9] **5**[*De communi vita*] **99**[*Ut episcopi sive abbates ante se joca turpia fieri non permittant*]

Admoneo vos dilectissimi Deum timere sacerdotes [...] *eo currebas* [Ps 49:18] etcetera.

- Clavis : TX05.099

- Traduction : cf. généalogie.

- Généalogie : *Admoneo //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [!].

418.[241.10] **6**[*De sacramentis ecclesie*] **54**[*De egrotantibus si baptismum desiderant et post obmutescunt*]

Ut egrotantes si pro se respondere [...] reconciliatio non negetur.

- Clavis : TX06.054
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Ut scenicis (?) //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [].

419.[241.11] **6**[*De sacramentis ecclesie*] **186**[*De histrionibus et magis si communionem cum ceteris fidelibus accipere debeant*]

Pro dilectione tua et reverentia ut [...] infami contagione fedetur.

- Clavis : TX06.186
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Pro dilectione II //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [].

#### 241.[242] *Collectio v librorum (après 1014)*

- Collection compilée entre 1014 et 1023 à Farfa (nord du Latium) [FORNASARI 1970, p. xvii-xix], vers 1020 en Italie centrale [KÉRY 1999], ou après 1014 au sud de Rome [FOWLER-MAGERL 2005].
- La numérotation de Fornasari n'est pas celle du Ms. [FOWLER-MAGERL 2005, p. 83] Nous donnons donc le texte de Fornasari avec la numérotation de Fowler-Magerl.
- Collection systématique qui dérive de la *Collectio Hibernensis* et qui servira de source à de nombreux autres compilateurs.

FORNASARI 1970 [>] [] – KÉRY 1999 [>] [], p. 157 – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [], p. 82.

420.[242.1] **3**[*De baptismo et chrismate, atque de die dominico ac festivitibus sanctorum*] **2.5**[*De fide qui in egritudine baptizati sunt*]

Vt aegrotantes si pro se respondere non possunt uoluntatis eorum testimonio sui periculi proprio dixerint, baptizentur. Vt →scenicis atque →istrionibus ceteris que huiusmodi personis uel apostaticis conuersis uel reuersis ad Domini gratiam reconciliatio non negetur.

- Clavis : FU03.002.05
- N°3.3.2 in FORNASARI 1970.
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Ut scenicis I //*